§ 33. Et quoniam plerisque necessa- riae sunt sententiae et conclusiones, cam- erales, quare varia relatio, cum non aequae a pluribus ac ab uno fieri possit, plerumque controversiam movet, quod uniuscuiusque decisionis argumentum sive substantia, statim atque per Camerae absolutam fuerit, ab ipso clerico propo- nente in certo ac proprio libro, decisio-

num cameralium nuncupato, breviter de- scribi, descriptaque legi et ab omnibus comprobari; eundemque librum, una cum alio decretorum ordinariorum, penes men- sarium singulo mense custodiri, quo cer- tus ac fidelis ad utrumque recursus om- nino habeatur.

§ 34. Eis vero literis patentibus man- datisque cameralibus, quae, nisi prius fa- cto verbo in Camera, expediri prohibui- mus, cum illa de consensu omnium ex- pediantur, pariter ab omnibus clericis tunc praesentibus subscribatur, senten- tiis mandatisque pro illarum executione relaxandis dumtaxat exceptis, quae, licet de voto omnium proferantur, tamen a clerico iudice et commissario tantum sub- scribi debeant. Quae vero clericorum iu- risdictionem ordinariam ac uniuscuius- que clerici propriam, singulis specialiter demandatam, concernunt, ratione guber- niorum, quae quotannis inter ipsos cle- ricos distribuuntur, ea ab unoquoque, cuius fuerit ea iurisdictio, privatim de more expediantur. Quae quidem omnia, cum hucusque per substitutos notario- rum, et eos quidem rudes ac imperitos et plerumque literarum ignaros, ad cle- ricos deferri consueverint, quos nec etiam in causis cognoscendis instruere possunt, ab ipsismet notariis principalibus seu a substitutis eorum, per clericos approban- dis tantum, qui eosdem clericos de om- nibus plene informare valeant, deferantur.

§ 35. Cum autem negotium acceptan- di consolidandique rationes, quae in Ca- mera quotidie redduntur, quod per ma- nus clericorum, quorum id est praeci- puum munus, non minore labore quam periculo continue versatur, sicut est ma- ximi ponderis atque momenti, ita maiori solito debeat cura et diligentia pertractari. Quod omnes et singuli thesaurarii, depo- sitarii, commissarii et alii quicumque rerum et pecuniarum Camerae admini-

Quae, prius verbo facto in Camera, expedienda sunt, ab omnibus clericis tunc praesentibus subscribantur, exceptis sententiis et mandatis ac expeditionibus concernentibus officia clericorum.

Administrato- res rationes reddant, modo et forma hic expressis.

Delinquentes in Camera coercentur, et Pontifici denunciantur.

Proponentes causas scripturas secum habeant.

Decisiones causarum, adnotentur a proponentibus in lib. decisionum Camerae.